
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46418

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

37586 Resolución de la Delegación de Economía y Hacienda de Soria, por la
que se anuncia subasta pública al alza, con admisión simultanea de
ofertas en sobre cerrado, para la enajenación de bienes inmuebles en
la provincia de Soria.

La Delegación de Economía y Hacienda de Soria, acuerda sacar en subasta
pública al alza, con admisión simultánea de ofertas en sobre cerrado, los bienes
que a continuación se describen,  propiedad de la Administración General  del
Estado.

El plazo para la presentación de ofertas será hasta las 13,00 horas del día 11
de octubre de 2016.

La apertura de las mismas tendrá lugar el día 27 de octubre de 2016 a las
11,00 horas en el salón multiusos de esta Delegación.

Primera subasta.

Lote 1.-

En Aldea de San Esteban.

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  El  Calderón,  de  2,4860  hectáreas,
parcela 707(en catastro 10707 y 20707), del polígono 108, en el término municipal
de Aldea de San Esteban (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1452, libro 17, folio 124, finca 2654.

- Referencia catastral: 42 263 G 108 10707 0000 MH y 42 263 G 108 20707
0000 MT.

-  Descripción:  Finca rústica  en paraje  Las Fuentes,  de 0,1100 hectáreas,
parcela 943, del polígono 104, en el término municipal de Aldea de San Esteban
(Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1452, libro 17, folio 128, finca 2658.

- Referencia catastral: 42 263 G 104 00943 0000 MU.

- Descripción: Finca rústica en paraje El Monte, de 0,4960 hectáreas, parcela
950, del polígono 104, en el término municipal de Aldea de San Esteban (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1452, libro 17, folio 129, finca 2659.

- Referencia catastral: 42 263 G 104 00950 0000 MB.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Mata, de 0,1200 hectáreas, parcela
977, del polígono 103, en el término municipal de Aldea de San Esteban (Soria).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46419

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1452, libro 17, folio 131, finca 2661.

- Referencia catastral: 42 263 G 103 00977 0000 MP.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Mata, de 0,4340 hectáreas, parcela
980, del polígono 103, en el término municipal de Aldea de San Esteban (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomos 1452 y 1492, libro 17 y 26, folio 133 y 24, finca 2663 y
3972 de Aldea de San Esteban y Miño de San Esteban respectivamente.

- Referencia catastral: 42 263 G 103 00980 0000 MP.

Tipo de licitación del lote 1: 146,28 euros.

Lote 2.-

En Barcebal.

- Descripción: Finca rústica en paraje Detrás de las Eras, de 0,3400 hectáreas,
parcela 73, del polígono 31, en el término municipal de Barcebal (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1721, libro 105, folio 7, finca 11474.

- Referencia catastral: 42 071 N 031 00073 0000 FH.

Tipo de licitación del lote 2: 39,73 euros.

Lote 3.-

En Bayubas de Abajo.

- Descripción: Finca rústica en paraje Fuente Arriba, de 0,1570 hectáreas,
parcela 299-1 (en catastro 10299), del polígono 2, en el  término municipal de
Bayubas de Abajo (Soria).

-  Inscripción  registral:  Figura  inscrita  en  el  Registro  de  la  Propiedad  de
Almazán  (Soria),  tomo  1725,  libro  45,  folio  165,  finca  9024.

- Referencia catastral: 42 051 B 002 10299 0000 UI.

Tipo de licitación del lote 3: 59,47 euros.

Lote 4.-

En Bayubas de Arriba.

- Descripción: Finca rústica en paraje Valdiyerto, de 0,4540 hectáreas, parcela
327, del polígono 3, en el término municipal de Bayubas de Arriba (Soria).

-  Inscripción  registral:  Figura  inscrita  en  el  Registro  de  la  Propiedad  de
Almazán  (Soria),  tomo  1725,  libro  45,  folio  158,  finca  9020.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46420

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

- Referencia catastral: 42 052 B 003 00327 0000 AH.

Tipo de licitación del lote 4: 206,75 euros.

Lote 5.-

En Bocigas de Perales.

- Descripción: Finca rústica en paraje Vega de Abajo, de 0,0110 hectáreas,
parcela 39, del polígono 8, en el término municipal de Bocigas de Perales (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1487, libro 20, folio 34, finca 3898.

- Referencia catastral: 42 169 C 008 00039 0000 RX.

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Valquemao,  de  0,0080  hectáreas,
parcela 285, del polígono 5, en el término municipal de Bocigas de Perales (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1487, libro 20, folio 38, finca 3902.

- Referencia catastral: 42 169 C 005 00285 0000 RA.

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Valquemao,  de  0,0060  hectáreas,
parcela 286, del polígono 5, en el término municipal de Bocigas de Perales (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1487, libro 20, folio 39, finca 3903.

- Referencia catastral: 42 169 C 005 00286 0000 RB.

- Descripción: Finca rústica en paraje Porquera, de 0,0530 hectáreas, parcela
394, del polígono 2, en el término municipal de Bocigas de Perales (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1487, libro 20, folio 44, finca 3908.

- Referencia catastral: 42 169 C 002 00394 0000 RQ.

- Descripción: Finca rústica en paraje Porquera, de 0,1140 hectáreas, parcela
395, del polígono 2, en el término municipal de Bocigas de Perales (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1487, libro 20, folio 45, finca 3909.

- Referencia catastral: 42 169 C 002 00395 0000 RP.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Morera, de 0,0130 hectáreas, parcela
496, del polígono 2, en el término municipal de Bocigas de Perales (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1487, libro 20, folio 50, finca 3914.

- Referencia catastral: 42 169 C 002 00496 0000 RM.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46421

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

Tipo de licitación lote 5: 0,27 euros.

Lote 6.-

En Castillejo de Robledo.

- Descripción: Finca rústica en paraje Ayllón, de 2,7820 hectáreas, parcela 653,
del polígono 11, en el término municipal de Castillejo de Robledo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1364, libro 22, folio 68, finca 3448.

- Referencia catastral: 42 094 B 011 00653 0000 HE.

- Descripción: Finca rústica en paraje Horcajo el Alto, de 0,4020 hectáreas,
parcela 987-A (en catastro 10987), del polígono 6, en el término municipal de
Castillejo de Robledo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1364, libro 22, folio 75, finca 3455.

- Referencia catastral: 42 094 B 006 10987 0000 HG.

- Descripción: Finca rústica en paraje El Alto, de 2,2120 hectáreas, parcela
994, del polígono 6, en el término municipal de Castillejo de Robledo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1364, libro 22, folio 78, finca 3458.

- Referencia catastral: 42 094 B 006 00994 0000 HH.

- Descripción: Finca rústica en paraje Carrascal, de 1,0810 hectáreas, parcela
1266, del polígono 19, en el término municipal de Castillejo de Robledo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1364, libro 22, folio 88, finca 3468.

- Referencia catastral: 42 094 B 019 01266 0000 HK.

- Descripción: Finca rústica en paraje Los Rodaderos, de 0,1800 hectáreas,
parcela 1349, del polígono 20, en el término municipal de Castillejo de Robledo
(Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1364, libro 22, folio 95, finca 3475.

- Referencia catastral: 42 094 B 020 01349 0000 HI.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Muela, de 0,1650 hectáreas, parcela
1380, del polígono 20, en el término municipal de Castillejo de Robledo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1364, libro 22, folio 97, finca 3477.

- Referencia catastral: 42 094 B 020 01380 0000 HK.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46422

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

- Descripción: Finca rústica en paraje La Muela, de 0,2540 hectáreas, parcela
1423, del polígono 20, en el término municipal de Castillejo de Robledo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1364, libro 22, folio 98, finca 3478.

- Referencia catastral: 42 094 B 020 01423 0000 HH.

Tipo de licitación lote 6: 1.242,52 euros.

Lote 7.-

En Castillejo de Robledo.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Placetuela, de 0,8640 hectáreas,
parcela 2292, del polígono 20, en el término municipal de Castillejo de Robledo
(Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1607, libro 27, folio 128, finca 5409.

- Referencia catastral: 42 094 C 020 02292 0000 PI.

- Descripción: Finca rústica en paraje El Horno, de 0,4540 hectáreas, parcela
2314, del polígono 19, en el término municipal de Castillejo de Robledo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1607, libro 27, folio 129, finca 5410.

- Referencia catastral: 42 094 C 019 02314 0000 PH.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Placetuela, de 0,6130 hectáreas,
parcela 2338, del polígono 20, en el término municipal de Castillejo de Robledo
(Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1607, libro 27, folio 130, finca 5411.

- Referencia catastral: 42 094 C 020 02338 0000 PP.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Placetuela, de 0,5280 hectáreas,
parcela 2343, del polígono 20, en el término municipal de Castillejo de Robledo
(Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1607, libro 27, folio 131, finca 5412.

- Referencia catastral: 42 094 C 020 02343 0000 PT.

- Descripción: Finca rústica en paraje Umbría, de 1,4960 hectáreas, parcela
2357, del polígono 18, en el término municipal de Castillejo de Robledo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1607, libro 27, folio 132, finca 5413.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46423

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

- Referencia catastral: 42 094 C 018 02357 0000 PR.

- Descripción: Finca rústica en paraje Umbría, de 0,5860 hectáreas, parcela
2363, del polígono 18, en el término municipal de Castillejo de Robledo (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1607, libro 27, folio 133, finca 5414.

- Referencia catastral: 42 094 C 018 02363 0000 PI.

Tipo de licitación lote 7: 450,20 euros.

Lote 8.-

En Cortos.

-  Descripción: Finca rústica en paraje Las Coronillas de Arriba,  de 1,8220
hectáreas, parcela 6, del polígono 4, en el término municipal de Cortos (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria nº
2, tomo 1690, libro 30, folio 166, finca 1921.

- Referencia catastral: 42 038 C 004 00006 0000 LX.

Tipo de licitación lote 8: 773,36 euros

Lote 9.-

En Espejón.

-  Descripción:  Finca rústica en paraje  Prado Pinillo,  de 0,0838 hectáreas,
parcela 256 del  polígono 3,  en el  término municipal  de Espejón (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1685, libro 8, folio 69, finca 1573.

- Referencia catastral: 42 127 B 003 00256 0000 TI.

Tipo de licitación lote 9: 13,81 euros.

Lote 10.-

En Monasterio.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Marrilla, de 0,5740 hectáreas, parcela
157 del polígono 2, en el término municipal de Monasterio (Soria).

-  Inscripción  registral:  Figura  inscrita  en  el  Registro  de  la  Propiedad  de
Almazán,  tomo  1585,  libro  18,  folio  188,  finca  3486.

- Referencia catastral: 42 236 C 002 00157 0000 SZ

Tipo de licitación lote 10: 36,19 euros.

Lote 11.-



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46424

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

En San Andrés de Soria

- Descripción: Finca rústica en paraje Fuente Espino, de 0,2660 hectáreas,
parcela 437 del polígono 10, en el  término municipal  de San Andrés de Soria
(Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Soria nº
2, tomo 1696, libro 52, folio 64, finca 9/3061.

- Referencia catastral: 42 031 B 010 00437 0000 BT.

Tipo de licitación lote 11: 138,33 euros.

Lote 12.-

En San Leonardo de Yagüe.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Lastra, de 0,3900 hectáreas, parcela
94 del polígono 6, en el término municipal de San Leonardo de Yagüe (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 100, finca 7619.

- Referencia catastral: 42 265 B 006 00094 0000 YE.

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Hoyo  Tierras  Nuevas,  de  0,1340
hectáreas, parcela 120 del polígono 6, en el término municipal de San Leonardo de
Yagüe (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 101, finca 7620.

- Referencia catastral: 42 265 B 006 00120 0000 YD.

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Hoyo  Tierras  Nuevas,  de  0,0940
hectáreas, parcela 121 del polígono 6, en el término municipal de San Leonardo de
Yagüe (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 102, finca 7621.

- Referencia catastral: 42 265 B 006 00121 0000 YX.

- Descripción: Finca rústica en paraje Alto los Nogales, de 1,8380 hectáreas,
parcela 220 del polígono 6, en el término municipal de San Leonardo de Yagüe
(Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 105, finca 7624.

- Referencia catastral: 42 265 B 006 00220 0000 YJ.

-  Descripción:  Finca rústica en paraje Los Caminos,  de 0,1600 hectáreas,
parcela 388 del polígono 5, en el término municipal de San Leonardo de Yagüe
(Soria).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46425

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 107, finca 7626.

- Referencia catastral: 42 265 B 005 00388 0000 YL.

-  Descripción:  Finca rústica  en  paraje  Tres  Arenas,  de  0,1400 hectáreas,
parcela 452 del polígono 6, en el término municipal de San Leonardo de Yagüe
(Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 108, finca 7627.

- Referencia catastral: 42 265 B 006 00452 0000 YW.

- Descripción: Finca rústica en paraje La Loma, de 0,2580 hectáreas, parcela
468 del polígono 6, en el término municipal de San Leonardo de Yagüe (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 109, finca 7628.

- Referencia catastral: 42 265 B 006 00468 0000 YR.

- Descripción: Finca rústica en paraje Vegazos, de 0,1900 hectáreas, parcela
495 del polígono 4, en el término municipal de San Leonardo de Yagüe (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 110, finca 7629.

- Referencia catastral: 42 265 B 004 00495 0000 YZ.

- Descripción: Finca rústica en paraje Vegazos, de 0,2300 hectáreas, parcela
497 del polígono 4, en el término municipal de San Leonardo de Yagüe (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 111, finca 7630.

- Referencia catastral: 42 265 B 004 00497 0000 YH.

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Cañada  las  Merinas,  de  0,1080
hectáreas, parcela 572 del polígono 5, en el término municipal de San Leonardo de
Yagüe (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 112, finca 7631.

- Referencia catastral: 42 265 B 005 00572 0000 YW.

-  Descripción:  Finca  rústica  en  paraje  Cañada  las  Merinas,  de  0,1000
hectáreas, parcela 574 del polígono 5, en el término municipal de San Leonardo de
Yagüe (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1761, libro 57, folio 113, finca 7632.

- Referencia catastral: 42 265 B 005 00574 0000 YB.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46426

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

Tipo de licitación lote 12: 315,72 euros.

Lote 13.-

En Valdelinares.

- Descripción: Finca rústica en paraje Valdesoldo, de 0,2660 hectáreas, parcela
2 del polígono 10, en el término municipal de Valdelinares (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1582, libro 20, folio 49, finca 3872.

- Referencia catastral: 42 307 E 010 00002 0000 QI.

Tipo de licitación lote 13: 7,28 euros.

Lote 14.-

En El Burgo de Osma.

- Descripción: Finca urbana en calle Los Lavaderos, 7-iqda de 119 m2, en el
término municipal de El Burgo de Osma (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1766, libro 110, folio 176, finca 12161.

- Referencia catastral: 4442606VM9044S0007WX.

Tipo de licitación lote 14: 43.111 euros.

Lote 15.-

En El Burgo de Osma.

- Descripción: Finca urbana en calle Los Lavaderos, 9-iqda de 119 m2, en el
término municipal de El Burgo de Osma (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1766, libro 110, folio 178, finca 12163.

- Referencia catastral: 4442606VM9044S0009RQ.

Tipo de licitación lote 15: 43.111 euros.

Lote 16.-

En El Burgo de Osma.

- Descripción: Finca urbana en calle Los Lavaderos, 10-dcha de 117 m2, en el
término municipal de El Burgo de Osma (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1766, libro 110, folio 179, finca 12164.

- Referencia catastral: 4442606VM9044S0010WX.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46427

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

Tipo de licitación lote 16: 42.386 euros.

Lote 17.-

En El Burgo de Osma.

- Descripción: Finca urbana en calle Los Lavaderos, 11-iqda de 119 m2, en el
término municipal de El Burgo de Osma (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1766, libro 110, folio 180, finca 12165.

- Referencia catastral: 4442606VM9044S0011EM.

Tipo de licitación lote 17: 43.111 euros.

Lote 18.-

En El Burgo de Osma.

- Descripción: Finca urbana en calle Los Lavaderos, 12-dcha de 117 m2, en el
término municipal de El Burgo de Osma (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1766, libro 110, folio 181, finca 12166.

- Referencia catastral: 4442606VM9044S0012RQ.

Tipo de licitación lote 18: 42.386 euros.

Lote 19.-

En El Burgo de Osma.

- Descripción: Finca urbana en calle Los Lavaderos, 13-iqda de 119 m2, en el
término municipal de El Burgo de Osma (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1766, libro 110, folio 182, finca 12167.

- Referencia catastral: 4442606VM9044S0013TW.

Tipo de licitación lote 19: 43.111 euros.

Lote 20.-

En El Burgo de Osma.

- Descripción: Finca urbana en calle Los Lavaderos, 14-drcha de 117 m2, en el
término municipal de El Burgo de Osma (Soria).

- Inscripción registral: Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de El Burgo
de Osma (Soria), tomo 1766, libro 110, folio 183, finca 12168.

- Referencia catastral: 4442606VM9044S0014YE.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 189 Sábado 6 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 46428

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
37

58
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

Tipo de licitación lote 20: 42.386 euros.

Para tomar parte en la subasta es necesario constituir una garantía del cinco
por ciento del tipo de licitación con los requisitos que se especifican en el Pliego de
Condiciones que se encuentra a disposición de los licitadores en la Sección del
Patrimonio del Estado de la Delegación de Economía y Hacienda de Soria, Calle
Caballeros, nº 19, planta primera y en la página web: (www.minhap.gob.es).

Soria, 3 de agosto de 2016.- La Delegada de Economía y Hacienda, Idelina
Martínez Martínez.

ID: A160058485-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-08-05T17:02:07+0200




